
1 

 

Uchwała Nr XXI/120/2016 
Rady Powiatu Kępińskiego 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku  

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814) oraz 

art.127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.), Rada 

Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie: budżetu powiatu na rok 2016, 
zmienionej uchwałą nr 88.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie 
powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVI/86/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 
budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 96.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 lutego 2016 roku w sprawie: zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 98.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 3 marca 2016 roku w sprawie: 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVII/92/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 15 marca 2016 roku w 
sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 104.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 
2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVIII/100/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 
19 kwietnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XIX/103/2016 Rady Powiatu 
Kępińskiego z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 117.V.2016 Zarządu 
Powiatu Kępińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 120.V.2016 
Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok oraz uchwałą 
nr 125.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w wysokości 52.612.589 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 46.214.662 zł 
  - dochody majątkowe w kwocie 6.397.927 zł; zgodnie z zał. Nr 1.” 

 
2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 5.507.816 zł zgodnie z zał. Nr 5.” 

 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 5 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, w kwocie 106.062 zł, zgodnie z zał. Nr 16.” 

 

6) W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały 

 
7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w wysokości 53.414.978 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości 42.101.634 zł 

 - wydatki majątkowe  w wysokości 11.313.344 zł; zgodnie z zał. Nr 2.” 

 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.507.816 zł zgodnie z zał. Nr 9.” 
 

10) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
11)   § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 155.262 zł zgodnie z zał. Nr 12.” 

 
12)   W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 
13) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.Uchwala się wydatki na finansowanie inwestycji na rok 2016 w wysokości 11.313.344 zł zgodnie z zał. Nr 4.” 



2 

 

 
14)   W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

15) § 8 otrzymuje brzmienie:  
„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 2.364.995 zł zgodnie 
z zał. Nr 13.” 

 
16)   Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

17) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 

z zał. Nr 14.” 

 

18)  Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

19)    § 10 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 10. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi zgodnie z zał. Nr 15.” 

 

20)   Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



3 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 5 946 326 -258 630 5 687 696 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 946 326 -258 630 5 687 696 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 690 000 -258 630 2 431 370 

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 020 73 008 470 028 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397 020 73 008 470 028 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 3 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 2 500 7 500 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300 000 56 770 356 770 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

0 13 735 13 735 

710 Działalność usługowa 948 900 41 163 990 063 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 597 900 40 751 638 651 

0690 Wpływy z różnych opłat 470 000 40 000 510 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 751 751 

71015 Nadzór budowlany 351 000 412 351 412 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0 412 412 

750 Administracja publiczna 210 444 9 581 220 025 

75020 Starostwa powiatowe 77 816 9 581 87 397 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000 -4 000 1 000 

0830 Wpływy z usług 50 12 300 12 350 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 610 1 280 1 890 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 1 1 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 542 830 -10 023 3 532 807 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 542 830 -11 927 3 530 903 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 540 315 -11 927 3 528 388 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 1 904 1 904 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0 100 100 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 4 4 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

0 1 800 1 800 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

14 782 644 153 500 14 936 144 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 171 644 133 500 2 305 144 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 300 000 100 000 1 400 000 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

641 000 30 000 671 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 644 3 500 34 144 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5 000 20 000 25 000 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  5 000 20 000 25 000 

758 Różne rozliczenia 21 089 286 -5 000 21 084 286 



4 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 814 279 -5 000 809 279 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 26 290 -5 000 21 290 

801 Oświata i wychowanie 517 330 3 494 520 824 

80111 Gimnazja specjalne 302 342 2 064 304 406 

0690 Wpływy z różnych opłat 50 2 52 

2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), sam. województw, pozyskane z innych źródeł 

104 000 2 062 106 062 

80130 Szkoły zawodowe 107 582 1 430 109 012 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 753 1 430 4 183 

852 Pomoc społeczna 3 563 374 639 3 564 013 

85202 Domy pomocy społecznej 2 289 144 639 2 289 783 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 2 2 

0970 Wpływy z różnych dochodów 280 637 917 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 169 86 800 486 969 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 148 460 22 000 170 460 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

144 260 22 000 166 260 

85333 Powiatowe urzędy pracy 231 709 64 800 296 509 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem 
na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

226 900 64 800 291 700 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000 320 7 320 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000 222 7 222 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

0 222 222 

92195 Pozostała działalność 0 98 98 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 98 98 

Razem: 52 517 737 94 852 52 612 589 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 12 765 144 -963 260 11 801 884 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 746 988 -963 260 10 783 728 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 776 265 -963 260 7 813 005 

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 826 27 163 136 989 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 826 27 163 136 989 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0 18 314 18 314 

4300 Zakup usług pozostałych 11 309 4 000 15 309 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 35 291 3 000 38 291 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 151 1 849 8 000 

750 Administracja publiczna 6 225 511 72 058 6 297 569 

75020 Starostwa powiatowe 5 651 510 72 058 5 723 568 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 630 000 9 669 639 669 

4260 Zakup energii 95 000 13 500 108 500 

4300 Zakup usług pozostałych 553 487 14 189 567 676 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000 -3 000 22 000 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 -800 200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących cz. korpusu służby cywilnej  15 000 -1 500 13 500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 248 40 000 180 248 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 214 873 0 214 873 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000 10 000 32 000 



5 

 

4300 Zakup usług pozostałych 146 513 -10 000 136 513 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 616 478 -11 927 3 604 551 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 552 815 -11 927 3 540 888 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

158 327 18 144 176 471 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 408 577 -33 354 2 375 223 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

419 338 4 969 424 307 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 769 4 632 69 401 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 135 -6 318 3 817 

801 Oświata i wychowanie 17 177 561 209 676 17 387 237 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 733 851 14 000 1 747 851 

4260 Zakup energii 38 000 7 000 45 000 

4300 Zakup usług pozostałych 16 902 7 000 23 902 

80111 Gimnazja specjalne 2 151 777 -11 936 2 139 841 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000 2 102 002 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 -2 843 157 

4260 Zakup energii 39 000 6 000 45 000 

4300 Zakup usług pozostałych 17 214 8 000 25 214 

4301 Zakup usług pozostałych 8 000 -6 000 2 000 

4411 Podróże służbowe krajowe 2 000 -1 800 200 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 20 000 -5 500 14 500 

4700 Szkolenia pracowników niebędących człon. korpusu służby cywilnej  32 744 -28 000 4 744 

4701 Szkolenia pracowników niebędących człon. korpusu służby cywilnej  71 000 18 205 89 205 

80120 Licea ogólnokształcące 3 858 771 0 3 858 771 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 805 -1 075 73 730 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0 1 075 1 075 

80130 Szkoły zawodowe 8 593 662 207 612 8 801 274 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 708 509 193 882 5 902 391 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 109 1 430 146 539 

4410 Podróże służbowe krajowe 19 880 -544 19 336 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 344 544 6 888 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 12 300 12 300 

851 Ochrona zdrowia 672 554 670 342 1 342 896 

85111 Szpitale ogólne 60 342 700 000 760 342 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 700 000 740 000 

85141 Ratownictwo medyczne 29 658 -29 658 0 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

29 658 -29 658 0 

852 Pomoc społeczna 7 324 835 0 7 324 835 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 323 263 -10 000 313 263 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 500 -10 000 24 500 

85202 Domy pomocy społecznej 2 838 576 0 2 838 576 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 526 -7 170 122 356 

4270 Zakup usług remontowych 48 374 2 450 50 824 

4300 Zakup usług pozostałych 441 974 4 600 446 574 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 850 120 2 970 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 675 112 10 000 1 685 112 

4300 Zakup usług pozostałych 38 130 10 000 48 130 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 754 387 86 800 1 841 187 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 174 260 22 000 196 260 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500 -234 6 266 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 683 -500 2 183 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 777 5 000 21 777 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 -1 000 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 33 500 22 741 56 241 



6 

 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200 -1 200 1 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 -300 200 

4480 Podatek od nieruchomości 2 000 -1 507 493 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500 -500 0 

4700 Szkolenia pracowników niebędących człon. korpusu służby cywilnej  500 -500 0 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 496 682 64 800 1 561 482 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 000 55 269 1 035 269 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 900 -444 79 456 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000 9 505 199 505 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 470 470 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 000 0 335 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000 200 95 200 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 200 70 200 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 000 -200 4 800 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 -200 4 800 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 275 049 4 000 279 049 

92116 Biblioteki 202 000 4 000 206 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 202 000 4 000 206 000 

Razem: 53 320 126 94 852 53 414 978 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 10 176 000 -963 260 9 212 740 

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 157 844 -963 260 8 194 584 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 776 265 -963 260 7 813 005 

  
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej od miejscowości Kierzno 
w stronę miejscowości Ostrówiec, do wysok. cmentarza w Kierznie 

0 90 000 90 000 

  Modernizacja dróg powiatowych 677 990 -131 844 546 146 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z 
ciągiem pieszo-rowerowym 

1 020 000 108 120 1 128 120 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 5701 P – I etap – na odcinku 
Trzebień – Opatów 

1 803 877 -300 000 1 503 877 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 5712P – ul. Wieluńska w Kępnie 4 909 398 -729 536 4 179 862 

750 Administracja publiczna 215 248 40 000 255 248 

75020 Starostwa powiatowe 215 248 40 000 255 248 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 248 40 000 180 248 

  Instalacja klimatyzacji w budynkach Starostwa Powiatowego 125 248 40 000 165 248 

801 Oświata i wychowanie 110 970 12 300 123 270 

80130 Szkoły zawodowe 0 12 300 12 300 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 12 300 12 300 

  Budowa boiska sportowego przy ZSP Nr 1 w Kępnie 0 6 150 6 150 

  Przebudowa boiska sportowego przy ZSP Nr 1 w Kępnie 0 6 150 6 150 

851 Ochrona zdrowia 90 000 670 342 760 342 

85111 Szpitale ogólne 60 342 700 000 760 342 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 700 000 740 000 

  Aktualizacja kosztorysów dot. rozbudowy SPZOZ w Kępnie 40 000 -40 000 0 

  
Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem 
SPZOZ w Kępnie  

0 740 000 740 000 

85141 Ratownictwo medyczne 29 658 -29 658 0 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

29 658 -29 658 0 

  
Budowa w latach 2016 – 2017 bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w 
Ostrowie Wielkopolskim 

29 658 -29 658 0 

Razem 11 553 962 -240 618 11 313 344 

  



7 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 540 315 -11 927 3 528 388 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 540 315 -11 927 3 528 388 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 540 315 -11 927 3 528 388 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 260 22 000 166 260 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 144 260 22 000 166 260 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

144 260 22 000 166 260 

Razem: 5 497 743 10 073 5 507 816 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 104 000 2 062 106 062 

80111 Gimnazja specjalne 104 000 2 062 106 062 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

104 000 2 062 106 062 

Razem: 104 000 2 062 106 062 

 
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 540 315 -11 927 3 528 388 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 540 315 -11 927 3 528 388 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

158 327 18 144 176 471 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 408 577 -33 354 2 375 223 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 

419 338 4 969 424 307 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 269 4 632 66 901 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 135 -6 318 3 817 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 260 22 000 166 260 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 144 260 22 000 166 260 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500 -234 6 266 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 683 -500 2 183 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 777 5 000 11 777 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 -1 000 2 000 

4300 Zakup usług pozostałych 13 500 22 741 36 241 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200 -1 200 1 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 -300 200 

4480 Podatek od nieruchomości 2 000 -1 507 493 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 500 -500 0 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

500 -500 0 

Razem: 5 497 743 10 073 5 507 816 

  



8 

 

 
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 153 200 2 062 155 262 

80111 Gimnazja specjalne 104 000 2 062 106 062 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 -2 843 157 

4301 Zakup usług pozostałych 8 000 -6 000 2 000 

4411 Podróże służbowe krajowe 2 000 -1 800 200 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 20 000 -5 500 14 500 

4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

71 000 18 205 89 205 

Razem: 153 200 2 062 155 262 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0 0 215 000 

600 60016 6300 0 0 1 018 156 

801 80130 2320 0 0 6 000 

851 85111 6220 0 0 20 342 

852 85201 2320 0 0 225 563 

852 85204 2320 0 0 281 543 

853 85311 2320 0 0 1 823 

854 85406 2320 0 0 20 000 

921 92116 2480 206 000 0 0 

Razem 206 000 0 1 788 427 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0 0 35 000 

630 63095 2360 0 0 1 000 

754 75412 2360 0 0 11 163 

755 75515 2360 0 0 59 946 

801 80120 2540 75 000 0 0 

801 80195 2360 0 0 9 998 

851 85195 2360 0 0 2 740 

852 85220 2360 0 0 60 000 

852 85295 2360 0 0 2 000 

853 85311 2360 0 0 68 427 

853 85311 2580 13 195 0 0 

921 92120 2720 0 0 24 000 

921 92195 2360 0 0 8 099 

Razem 88 195 0 282 373 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 294 195 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0 

Łączna kwota dotacji celowej 2 070 800 

Razem 2 364 995 

 

  



9 

 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Dochody 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000 0 410 000 

90002 Gospodarka odpadami 125 000 0 125 000 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

125 000 0 125 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000 0 65 000 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 000 0 65 000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

220 000 0 220 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000 0 220 000 

Razem: 410 000 0 410 000 

Wydatki 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000 0 35 000 

01009 Spółki wodne 35 000 0 35 000 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

35 000 0 35 000 

020 Leśnictwo 40 000 0 40 000 

02001 Gospodarka leśna 40 000 0 40 000 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 0 40 000 

600 Transport i łączność 108 646 0 108 646 

60014 Drogi publiczne powiatowe 108 646 0 108 646 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 646 0 108 646 

  Modernizacja dróg powiatowych 108 646 0 108 646 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 000 0 335 000 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000 0 25 000 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 0 20 000 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 000 0 5 000 

90002 Gospodarka odpadami 180 000 0 180 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 0 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 175 000 0 175 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000 200 95 200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 0 25 000 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 200 70 200 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 5 000 -200 4 800 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 -200 4 800 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000 0 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 10 000 

90095 Pozostała działalność 20 000 0 20 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 5 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

5 000 0 5 000 

Razem: 518 646 0 518 646 

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami wynosi 108.646 zł i dotyczy rozliczenia środków z roku 2015. 



10 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 

Dochody 
Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 470 000 40 000 510 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 470 000 40 000 510 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 470 000 40 000 510 000 

Razem: 470 000 40 000 510 000 

Wydatki 
Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 420 000 0 420 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 420 000 0 420 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 850 0 197 850 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 350 0 28 350 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 644 0 42 644 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900 0 10 900 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 0 15 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 0 4 500 

4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 55 000 0 55 000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 756 0 8 756 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 0 1 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  6 000 

0 6 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 0 15 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 25 000 

750 Administracja publiczna 50 000 40 000 90 000 

75020 Starostwa powiatowe 50 000 40 000 90 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 40 000 90 000 

Razem: 470 000 40 000 510 000 

 
  



11 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXI/120/2016 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

 

Załącznik Nr 1: DOCHODY 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany dochodów w następujących pozycjach: 

 zmniejszenia dochodów w dziale 600, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w § 6300 o kwotę 258.630 zł, w 

związku ze zmianą zaplanowanej pomocy finansowej od Gminy Kępno na następujące zadania:  

- zadanie p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5712P –  ul. Wieluńska w Kępnie – zmniejszenie o 348.630 zł, 

- zadanie p.n. Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej od miejscowości Kierzno w stronę miejscowości Ostrówiec, do 

wysokości cmentarza w Kierznie – zwiększenie o kwotę 90.000 zł, 

 zwiększenia dochodów w dziale 700, rozdziale 70005: § 0920 o kwotę 3 zł z tytułu odsetek od nieterminowych 

płatności; § 0970 o kwotę 2.500 zł z tytułu zwrotów kosztów komorniczych, sądowych oraz procesowych; § 2360 o kwotę 

56.770 zł z tytułu udziałów w dochodach Skarbu Państwa; § 2910 o kwotę 13.735 zł z tytułu zwrotu przekazanych od WUW 

w Poznaniu udziałów w dochodach SP za lata poprzednie, 

 zwiększenia dochodów w dziale 710, rozdziale 71012: § 0690 o kwotę 40.000 zł (dochody z opłat geodezyjnych) oraz 

w § 0970 o kwotę 751 zł z tytułu zwrotów kosztów komorniczych, sądowych oraz procesowych, 

 zwiększenia dochodów w dziale 710, rozdziale 71015 § 2360 o kwotę 412 zł z tytułu udziałów w dochodach Skarbu 

Państwa, 

 zwiększenia dochodów w dziale 750, rozdziale 75020: § 0830 o kwotę 12.300 zł z tytułu zwrotu środków za 

przeprowadzone szkolenie obronne; § 0870 o kwotę 1.280 zł z tytułu sprzedaży zużytego majątku; § 0920 o kwotę 1 zł z tytułu 

odsetek od nieterminowych płatności. Zmniejsza się § 0690 o kwotę 4.000 zł z tytułu niższych niż planowano dochodów z 

opłat za karty wędkarskie, 

 zwiększenia dochodów w dziale 754, rozdziale 75412 w § 0900, 0920 oraz w 2910 o łączną kwotę 1.904 zł z tytułu 

zwrotu z odsetkami przekazanych dotacji dla organizacji pozarządowych, 

 zwiększenia dochodów w dziale 756, rozdziale 75618 w § 0420 o kwotę 100.000 zł (planowane wpływy w roku 2016 

z opłat komunikacyjnych) oraz w §0970 o kwotę 3.500 zł z tytułu zwrotu kosztów za pozostawienie pojazdów na parkingu 

strzeżonym, 

 zmniejszenia dochodów w dziale 758, rozdziale 75814 § 0920 o kwotę 5.000 zł z tytułu niższych niż planowano 

wpływów z tytułu odsetek bankowych. 

 zwiększenie dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, w § 2701 o kwotę 

2.062 zł, w związku z planowanymi wyższymi wpływami w ramach programu Erasmus +. 

 zwiększenia dochodów w dziale 921, rozdziale 92120 § 0900 o kwotę 222 zł z tytułu odsetek od zwrotu dotacji, 

 zwiększenia dochodów w dziale 921, rozdziale 92195 § 0970 o kwotę 98 zł z tytułu różnych dochodów. 

 
Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie dokonuje się zmiany dochodów w dziale 756, w 

rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, 

zwiększa się plan w § 0490 o kwotę 30.000 zł oraz w rozdziale 75619 Wpływy z różnych rozliczeń w § 0840 o kwotę 20.000 

zł, w związku z planowanymi dochodami z tytułu zajęcia pasa drogowego oraz z tytułu sprzedaży drewna. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.226.2016.4 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dziale 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w § 

2110 o kwotę 11.927 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 



12 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 dokonuje się zmiany planu dochodów w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 

80130 Szkoły zawodowe, zwiększając wartość w § 0970 o kwotę 1.430 zł, w związku z planowanymi dochodami z tytułu 

refundacji przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną w Poznaniu poniesionych wydatków na egzaminy zawodowe – sesja V-

VII/2016. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zmiany w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, w § 0690 o kwotę 2 zł (duplikaty świadectw). Ponadto zwiększa się § 

2701 (plan w Starostwie Powiatowym) o kwotę 2.062 zł w związku z większymi wpływami w ramach programu ERASMUS+. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany planu dochodów w dziale 852 

Pomoc społeczna, w rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej, zwiększając wartość w § 0920 oraz w § 0970 łącznie o kwotę 

639 zł, w związku z zaplanowaniem kary umownej zgodnie z zawartą umową o pranie. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.200.2016.4 dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, w § 

2110 o kwotę 22.000 zł, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności powiatowego zespołu do spraw orzekania o 

niepełnosprawności. 

W związku z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-VII.4021.15.5.2016.MŚ z dnia 3 sierpnia 2016 roku 

dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 

Powiatowe urzędy pracy w § 2690 o kwotę 64.800 zł, z przeznaczeniem na finansowanie w 2016 roku kosztów nagród oraz 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie, w szczególności pełniących funkcje 

doradców klienta oraz zajmujących stanowiska kierownicze. 

 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie dokonuje się zmiany wydatków w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, polegającej na zwiększeniu wartości w § 6050 o kwotę 50.000 zł w 

zadaniu inwestycyjnym p.n. „Modernizacja dróg powiatowych”. 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia w § 6050 o 

kwotę 1.013.260 zł (oszczędności po przetargowe), w związku ze zmianami wartości w następujących zadaniach 

inwestycyjnych:  

- Przebudowa drogi powiatowej nr 5701 P – I etap – na odcinku Trzebień – Opatów – zmniejszenie o 300.000 zł, 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 5712P –  ul. Wieluńska w Kępnie – zmniejszenie o 729.536 zł (380.906 zł z oszczędności 

poprzetargowych oraz 348.630 zł, w związku ze zmniejszeniem dotacji od Gminy Kępno). 

- Modernizacja dróg powiatowych – zmniejszenie o 181.844 zł, 

- Przebudowa drogi powiatowej nr 5693P Mroczeń - Joanka wraz z ciągiem pieszo-rowerowym – zwiększenie o kwotę 108.120 

zł. 

- Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej od miejscowości Kierzno w stronę miejscowości Ostrówiec, do wysokości 

cmentarza w Kierznie – zwiększenie o kwotę 90.000 zł, 

 dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 

zwiększenia następujących paragrafów: § 2910 - 18.314 zł (zwrot płatności dotyczących użytkowania wieczystego 

nieruchomości skarbu państwa za lata poprzednie), § 4300 - 4.000 zł (zakup usług pozostałych - wspólnota mieszkaniowa), 

§ 4390 - 3.000 zł (zakup usług dotyczących ekspertyz), § 4610 - 1.849 zł (koszty postępowania egzekucyjnego). 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zmian wydatków w 

następujących paragrafach: § 4210 (+) 9.669 zł (artykuły biurowe), § 4260 (+)12.000 zł (gaz), (+)1.500 zł (woda), § 4300 (+) 

13.989 zł (usługi holowania), (-)10.050 zł (audyty), (+) 800 zł (usługi komunalne), (+) 9.450 zł (usługi pocztowe), § 4360 (-) 



13 

 

3.000 zł (usługi telekomunikacyjne), § 4420 (-) 800 zł (podróże służbowe zagraniczne), § 4700 (-) 1.500 zł (szkolenia 

pracowników), § 6050 – zwiększenie o kwotę 40.000 zł w zadaniu p.n. Instalacja klimatyzacji w budynkach Starostwa 

Powiatowego, 

 dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80130 Szkoły zawodowe, dokonuje się zwiększenia w § 4010 o kwotę 

193.882 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

 dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80130 Szkoły zawodowe, dokonuje się zwiększenia w  § 6050 o 12.300 zł, 

w związku z następującymi zadaniami inwestycyjnymi: 

- zadanie p.n. Budowa boiska sportowego przy ZSP Nr 1 w Kępnie – kwota 6.150 zł, 

- zadanie p.n. Przebudowa boiska sportowego przy ZSP Nr 1 w Kępnie – kwota 6.150 zł, 

 dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 Szpitale, zwiększenie w § 6050 o kwotę 700.000 zł, z przeznaczeniem na 

zadanie p.n. „Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ w Kępnie”. Ponadto kwotę 40.000 zł 

przesuwa się z zadania p.n. „Aktualizacja kosztorysów dot. rozbudowy SPZOZ w Kępnie” do nowo utworzonego w/w zadania. 

 dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85114 Ratownictwo medyczne, zmniejszenie w § 6300 o kwotę 29.658 zł w 

związku z przesunięciem realizacji zadania Budowa w latach 2016 – 2017 bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 

Medycznego (HEMS) na terenie Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim na rok 2017 (pismo Urzędu Marszałkowskiego 

nr DZ-IV.9024.82.2015), 

 dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, 

zwiększenie w § 4300 o kwotę 200 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zadanie: „Nasadzenia drzew 

przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Kępińskiego”, środki zostały przesunięte z rozdziału 90007 (wniosek Naczelnika 

Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa), 

 dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury, dokonuje się zwiększenia planu w § 2480 o 4.000 zł (pismo Dyrektora Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Kępnie o zwiększenie budżetu – w związku z możliwością otrzymania dofinansowania z Biblioteki Narodowej na 

„Zakup nowości wydawniczych do bibliotek publicznych”.) 

 
Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się zmiany w planie 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, polegającej na przesunięciu środków w kwocie 39.672 zł z § 4050,  § 4050 i § 4280 do § 3070, 

§ 4180 oraz § 4210. Oszczędności z wakatów oraz badań lekarskich zostaną przeznaczone na sfinansowanie odprawy 

emerytalnej, wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń wypłacanych funkcjonariuszom i zakup części 

zamiennych do aparatów oddechowych. 

Ponadto dokonuje się zmniejszenia w § 4180 o kwotę 11.927 zł w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.226.2016.4. 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu, dokonuje się przesunięcia w dziale 

750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego kwoty 10.000 zł, z § 4300 do § 

4210, w związku z przewidywanymi wydatkami. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora LO Nr I w Kępnie dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 801 Oświata i 

wychowanie, rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, zwiększa się wartość w nowo utworzonym § 4510 o kwotę 1.075 zł, 

zmniejszając jednocześnie w § 4210, w związku z obciążeniem jednostki kosztami przeprowadzonej kontroli przez 

Wojewódzką Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Poznaniu. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zwiększając wartość w § 4210 o kwotę 1430 zł, w związku z podwyższeniem planowanych 

dochodów. 

 



14 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP nr 1 dokonuje się przesunięcia planu wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie, 

rozdziale 80130  Szkoły zawodowe, zwiększa się wartość w § 4520 o kwotę 544 zł, zmniejszając jednocześnie w § 4410, w 

związku ze zmianą stawki opłaty za gospodarowanie odpadami. 

 
Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zmian w następujących 

pozycjach działu 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80102 – dokonuje się zwiększenia planu w § 4260 oraz w § 4300 łącznie o kwotę 14.000 zł. 

- rozdział 80111 – dokonuje się zwiększenia wartości w § 4210, w § 4260, w § 4300 oraz w § 4701 łącznie o kwotę 32.207 zł, 

zmniejszają jednocześnie wartość w § 4211, w § 4301,  w § 4411, w § 4421, w § 4421 oraz w § 4700 łącznie o kwotę 44.143 

zł. 

Zmiany wynikają z konieczności dostosowania planu do rzeczywistego wykonania, w szczególności dotyczą działań w ramach 

programu Erasmus + (zwiększenie ogólnie wydatków w ramach programu o kwotę 2.062 zł). 

 

W związku z wnioskiem Dyrektora PCPR w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna, 

zmniejszając wartość w § 4170 o kwotę 10.000 zł w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, zwiększając 

jednocześnie wartość w § 4300 w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, w związku z przewidywanym 

wykonaniem. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna, w 

rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej, zmniejsza się wartość w § 4210 o kwotę 7.170 zł, zwiększając jednocześnie plan 

w § 4270, w § 4300 oraz w § 4360. Zmiany dokonuje się w związku z koniecznością zabezpieczenia planu na pozostałe usługi, 

w tym przeglądy techniczne sprzętu i usługi elektryczne, na dodatkowy numer komórkowy dla pracowników Pawilonu DPS 

oraz na konserwację SAP, bieżące konserwacje i prace remontowe. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.200.2016.4 oraz w związku z wnioskiem Dyrektora PCPR 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, w § 4170 o kwotę 5.000 zł oraz w § 4300 o kwotę 17.000 zł z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

W związku z wnioskiem Dyrektora PCPR w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności polegających na zwiększeniu 

środków w § 4300 o kwotę 5.741 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalność PZOON w Kępnie, środki zostały przesunięte 

z innych zadań.   

 

W związku z wnioskiem Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy polegających na zwiększeniu środków w § 4170 o kwotę 

470 zł, z przeznaczeniem na aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla PUP w Kępnie, środki zostały przesunięte 

z § 4040 oraz z § 4010. 

 

W związku z decyzją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-VII.4021.15.5.2016.MŚ z dnia 3 sierpnia 2016 roku 

oraz na podstawie wniosku Dyrektora PUP w Kępnie dokonuje się zwiększenia wydatków w dzia le 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy w § 4010 oraz w § 4110 łącznie o kwotę 64.800 zł, z 

przeznaczeniem na finansowanie w 2016 roku kosztów nagród oraz składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie, w szczególności pełniących funkcje doradców klienta oraz zajmujących stanowiska 

kierownicze. 
 


